
BOLETIN INFORMATIVO                                              

    
______________________________________________________________________________________________

          
______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR MINISTRO DE SEGURIDAD

COMUNICA

     

SUMARIO

 
   

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARA CONOCIMIENTO DE PERSONAL 
 

 
 

Resolución 

 

Número: RESOL-2018-465-GDEBA-MSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

 Miércoles 11 de Abril de 2018 

 

Referencia: Expte. N° EX-2018-02979551-GDEBA-DDPRYMGEMSGP Erica Magalí SACHINO. 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

VISTO el expediente N° EX-2018-02979551-GDEBA-DDPRYMGEMSGP, y 

 

N° 23 
 

 

                       LA PLATA, martes 17 de abril de 2018 

 
 

 

 

 RESOL-2018-465-GDEBA-MSGP, DESIGNANDO EN EL ÁMBITO DE LA 

SUBSECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN, GESTIÓN Y EVALUACIÓN, DIRECCIÓN 

PROVINCIAL DE FORMACIÓN, CAPACITACIÓN Y EVALUACIÓN, CARGO JEFE 

DEPARTAMENTO LEGAJO ACADÉMICO ÚNICO (L.A.U.). 

 RESOL-2018-469-GDEBA-MSGP, DESIGNANDO EN EL ÁMBITO DE LA 

SUPERINTENDENCIA GENERAL DE POLICÍA, CARGO JEFE DIVISIÓN DESPACHO Y 

SEGUIMIENTO ADMINISTRATIVO (SUPERINTENDENCIA DE SEGURIDAD 

SINIESTRAL). 

 RESOL-2018-482-GDEBA-MSGP, LIMITANDO EN EL ÁMBITO DE LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMUNICACIONES, CARGOS JEFE DIVISIÓN RECURSOS 

HUMANOS Y LOGÍSTICOS Y SECCIÓN COORDINACIÓN CONURBANO. 

 RESOL-2018-483-GDEBA-MSGP, LIMITANDO EN EL ÁMBITO DE LA 

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS SOCIALES, CARGO JEFE SECCIÓN SECRETARÍA. 

 RESOL-2018-489-GDEBA-MSGP Y RESOL-2018-490-GDEBA-MSGP,  APROBANDO 

CONTRATOS DE LOCACIÓN DE SERVICIOS DOCENTES 2018.  

 SUPLEMENTO DE CAPTURAS. 

 
 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-2- 

CONSIDERANDO: 

 

Que por las actuaciones de referencia, el Subsecretario de Planificación, Gestión y Evaluación propicia la designación de la Oficial 

Subinspector del Subescalafón Administrativo Erica Magalí SACHINO, legajo N° 178.723, en el cargo de Jefe Departamento Legajo 

Académico Único; 

 

Que mediante Resolución N° 2614/15, se aprobó el Nomenclador de Funciones y Directorio de Competencias del Departamento 

Legajo Académico Único (L.A.U.); 

 

Que por Resolución N° 2145/16, se designó en el cargo de Jefe Sección Secretaría (Dirección de Administración de Personal) a la 

entonces Oficial Ayudante del Subescalafón Administrativo SACHINO, por lo que procede su limitación; 

 

Que analizados los antecedentes de la funcionaria policial, no surgen impedimentos para el dictado del acto administrativo pertinente; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989; 

 

Por ello, 

 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 
 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 
 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1°. Designar, a partir de la notificación, en el ámbito de la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación, 

Dirección Provincial de Formación, Capacitación y Evaluación, en el cargo de Jefe Departamento Legajo Académico Único (L.A.U.), 

a la Oficial Subinspector del Subescalafón Administrativo Erica Magalí SACHINO (DNI 33.677.264 - clase 1988), a quien se le 

limita la designación en el cargo de Jefe Sección Secretaría (Dirección de Administración de Personal), dispuesta por Resolución N° 

2145/16, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 

 

ARTÍCULO 2°. Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales y al Departamento Liquidación de 

Haberes y publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 
______________________ 

 

 
 

Resolución 

 

Número: RESOL-2018-469-GDEBA-MSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Miércoles 11 de Abril de 2018 

 

Referencia: Expte. N° 21.100-753.194/17 Sergio Martín DOMINGO. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

VISTO el expediente N° 21.100-753.194/17, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que por las actuaciones de referencia, se propicia la designación del Comisario del Subescalafón Comando Sergio Martín 

DOMINGO, legajo N° 20.521, en el cargo de Jefe División Despacho y Seguimiento Administrativo (Superintendencia de Seguridad 

Siniestral); 

 

Que mediante Resolución N° 1548/11, se aprobó el Nomenclador de Funciones y Directorio de Competencias de la Superintendencia 

de Seguridad Siniestral; 

 



Boletín Informativo Nº 23 

 
 

 -3- 

 

Que la Superintendencia General de Policía ha tomado conocimiento, propiciando la designación en trámite; 

 

Que analizados los antecedentes del funcionario policial, no surgen impedimentos para el dictado del acto administrativo pertinente; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989; 

 

Por ello, 

 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1°. Designar, a partir de la notificación, en el ámbito de la Superintendencia General de Policía, en el cargo de Jefe 

División Despacho y Seguimiento Administrativo (Superintendencia de Seguridad Siniestral), al Comisario del Subescalafón 

Comando Sergio Martín DOMINGO (DNI 20.796.287 - clase 1969), por los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 

 

ARTÍCULO 2°. Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales, al Departamento Liquidación de 

Haberes y publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 
 

___________________ 
 

 
 

Resolución 

 

Número: RESOL-2018-482-GDEBA-MSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Miércoles 11 de Abril de 2018 

 

Referencia: Expte. N° EX-2018-01199833-GDEBA-DDPRYMGEMSGP Silvio Darío ANDREIS y otro. 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

VISTO los expedientes N° EX-2018-01199833-GDEBA-DDPRYMGEMSGP y N° EX-2018-01199850-GDEBA-

DDPRYMGEMSGP, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que los expedientes citados en el acápite, serán tratados en forma conjunta de conformidad con lo previsto en el artículo 105 del 

Decreto Ley N° 7647/70 y sus modificatorias; 

 

Que por las actuaciones de referencia, el Superintendente de Comunicaciones propicia la limitación de las designaciones en los 

cargos de Jefe División Recursos Humanos y Logísticos del Comisario del Subescalafón Comando Silvio Darío ANDREIS, legajo 

N° 22.813 y de Jefe Sección Coordinación Conurbano del Teniente Primero del Subescalafón General Miguel Ángel DIAZ, legajo 

N° 148.245, dispuestas por Resoluciones N° 1020/17 y N° 238/17 respectivamente; 

 

Que consecuentemente, procede el dictado del pertinente acto administrativo que recepte lo peticionado; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989; 

 

Por ello, 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-4- 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1°. Limitar, a partir del dictado de la presente, la designación en el cargo de Jefe División Recursos Humanos y 

Logísticos del Comisario del Subescalafón Comando Silvio Darío ANDREIS (DNI 25.043.986 - clase 1976), dispuesta por 

Resolución N° 1020/17, por los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 

 

ARTÍCULO 2°. Limitar, a partir del dictado de la presente, la designación en el cargo de Jefe Sección Coordinación Conurbano del 

Teniente Primero del Subescalafón General Miguel Ángel DIAZ (DNI 24.074.104 - clase 1974), dispuesta por Resolución N° 238/17, 

por los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 

 

ARTÍCULO 3°. Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales y al Departamento Liquidación de 

Haberes y publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 
 

___________________ 
 

 
 

Resolución 

 

Número: RESOL-2018-483-GDEBA-MSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Miércoles 11 de Abril de 2018 

 

Referencia: Expte. N° EX-2018-01342621-GDEBA-DDPRYMGEMSGP Marcelo Fabián GIULIETTI 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

VISTO el expediente N° EX-2018-01342621-GDEBA-DDPRYMGEMSGP, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que por las actuaciones de referencia, se propicia la limitación en el cargo de Jefe Sección Secretaría - Departamento Docente del 

Programa de Capacitación Profesional-, en el ámbito de la Superintendencia de Servicios Sociales, del Subcomisario del 

Subescalafón Administrativo Marcelo Fabián GIULIETTI, legajo N° 136.285, dispuesta por Resolución N° 1024/17; 

 

Que consecuentemente, procede el dictado del pertinente acto administrativo que recepte lo peticionado; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989; 

 

Por ello, 

 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1°. Limitar, a partir del dictado de la presente, la designación en el cargo de Jefe Sección Secretaría -Departamento 

Docente del Programa de Capacitación Profesional-, en el ámbito de la Superintendencia de Servicios Sociales, del Subcomisario del 

Subescalafón Administrativo Marcelo Fabián GIULIETTI (DNI 18.070.726 - clase 1965), dispuesta por Resolución N° 1024/17, por 

los motivos expuestos en los considerandos de la presente. 

 



Boletín Informativo Nº 23 

 
 

 -5- 

ARTÍCULO 2°. Registrar, notificar, comunicar a la Dirección de Personal - Regímenes Policiales, al Departamento Liquidación de 

Haberes y publicar en el Boletín Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 
___________________ 

 

 
 

Resolución 

 

Número: RESOL-2018-489-GDEBA-MSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES 

Miércoles 11 de Abril de 2018 

 

Referencia: Expte. N° 21.100-009.675/18 Escuela Vucetich Sede Descentralizada La Costa 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

VISTO el expediente N° 21.100-009.675/18, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación propicia la aprobación de los Contratos de Locación de Servicios 

Docentes para el período 2018; 

 

Que los aludidos Contratos fueron celebrados entre el Ministerio de Seguridad de la provincia de Buenos Aires, representado en este 

acto por el Subsecretario de Planificación, Gestión y Evaluación, doctor Vicente VENTURA BARREIRO, en virtud de las facultades 

delegadas mediante Resolución N° 472/17, y los docentes que se desempeñan en la Escuela de Policía “Juan Vucetich” Sede 

Descentralizada La Costa; 

 

Que las personas propuestas reúnen los requisitos exigidos para desempeñarse en el dictado de cursos, en el ámbito de la 

Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación acorde al proyecto educativo diseñado por este organismo; 

 

Que ha intervenido la Dirección General de Administración del Ministerio de Seguridad, a través de la dependencia con injerencia en 

materia presupuestaria; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989; 

 

Por ello, 

 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 

RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1°. Aprobar los Contratos de Locación de Servicios Docentes para el período 2018, celebrados entre el Ministerio de 

Seguridad de la provincia de Buenos Aires, representado por el Subsecretario de Planificación, Gestión y Evaluación, doctor Vicente 

VENTURA BARREIRO y los docentes que se consignan en el Anexo Único (IF-2018-03432981-GDEBA-SSPGYEMSGP) que 

forma parte integrante del presente acto administrativo, en las condiciones indicadas en los mismos desde el 1 de enero hasta el 31 de 

diciembre de 2018. 

 

ARTÍCULO 2°. El gasto que demande el cumplimiento de la presente, se atenderá con cargo al Presupuesto General Ejercicio 2018, 

Ley N° 14.982, conforme a la nomenclatura presupuestaria: Jurisdicción 111.17 Categoría de Programa: PRG 08 - ACT 02 - 

Finalidad 3 - Función 41 - Fuente de Financiamiento 1.1 - Inciso 1 - Principal 2 - Régimen Estatutario 02 - Agrupamiento 

Ocupacional 17. 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-6- 

 

ARTÍCULO 3°. Registrar, notificar, comunicar a la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación, a la Subsecretaría Legal, 

Técnica y Administrativa, y al Departamento Embargos, Descuentos y Fiscalización de Asignaciones y publicar en el Boletín 

Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 
______________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03432981-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-009.675/18 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Expediente N° 21.100-009.675/18 

 

Escuela de Policía “Juan Vucetich” Sede Descentralizada La Costa 

 

ANEXO ÚNICO 

 

APELLIDO, NOMBRES                                      DNI 

AGUIRRE, MARCOS ALBERTO 24.589.071 

CANEPA, LUCIANA ALEJANDRA 33.283.392 

CARNEIRINHO, LUIS ALBERTO 29.211.587 

CARNEIRO, CRISTINA LETICIA 28.443.089 

CASAFU, JONATAN MAXIMILIANO 37.361.278 

CASSINELLI, MARCELA LETICIA 31.662.180 

CASTRO, MANUELA IARA 35.470.227 

DAGOSTINO, VERONICA MAGDALENA 17.358.738 

DEMARIA, GABRIELA 17.758.326 

DI SERIO, CARLA 30.531.486 

DIAZ, NADIA SOLEDAD 32.666.853 

EPOSTO, ANA GABRIELA 24.159.935 

ESTRADA, JUAN ANTONIO 12.213.057 

FERRARIO, PABLO ALEJANDRO 17.346.192 

GAUNA, RAUL EMANUEL 28.804.855 

GERA, NANCY MARCELA 21.455.427 

GIMENEZ, DANIELA MARILINA 22.727.172 

LEJOS, WALTER GASTON 31.326.725 

LUNA, SERGIO FERNANDO 20.127.331 

MAC MAHON, MARCELO ADALBERTO 18.396.980 

MAGIOLI, SERGIO EDUARDO 17.020.988 

MIRA, ADRIANA MARCELA 18.228.363 

MOGETTI, CARLA VALERIA 33.210.793 

MOLINA, JUAN MANUEL 22.476.552 

MORENO, JUAN GABRIEL 21.711.827 

MORRA, HUGO RICARDO 20.602.990 



Boletín Informativo Nº 23 

 
 

 -7- 

OLIVERA ZAPIOLA, DIEGO 20.008.922 

PEREDO, JORGE ALEJANDRO 18.142.246 

PETRONCA, JOSE MARCELO 21.951.147 

POLLIO, ANALIA VERONICA 30.317.563 

PRIETO, MARTIN MIGUEL 30.680.092 

PRIOLETTA, OSCAR ALBERTO 8.588.107 

RAJOY, CARLOS ALFREDO 23.059.933 

STRANO, CARLOS ALBERTO 18.124.484 

TAYLOR, ALFREDO FABIAN 22.062.274 

TAYLOR, ISAAC GERARDO 34.473.179 

VANTESON, ANA ELIZABETH 23.393.592 

 

 
 

___________________ 
 

 
 

Resolución 

 

Número: RESOL-2018-490-GDEBA-MSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Miércoles 11 de Abril de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-008.046/18 

________________________________________________________________________________________________________ 

 

VISTO el expediente N° 21.100-008.046/18, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación propicia la aprobación de los Contratos de Locación de Servicios 

Docentes para el período 2018; 

 

Que los aludidos Contratos fueron celebrados entre el Ministerio de Seguridad de la provincia de Buenos Aires, representado en este 

acto por el Subsecretario de Planificación, Gestión y Evaluación, doctor Vicente VENTURA BARREIRO, en virtud de las facultades 

delegadas mediante Resolución N° 472/17, y los docentes que se desempeñan en la Escuela de Policía “Juan Vucetich”; 

 

Que las personas propuestas reúnen los requisitos exigidos para desempeñarse en el dictado de cursos, en el ámbito de la 

Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación acorde al proyecto educativo diseñado por este organismo; 

 

Que ha intervenido la Dirección General de Administración del Ministerio de Seguridad, a través de la dependencia con injerencia en 

materia presupuestaria; 

 

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 14.989; 

 

Por ello, 

 

EL MINISTRO DE SEGURIDAD 

 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

 

RESUELVE 

 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-8- 

ARTÍCULO 1°. Aprobar los Contratos de Locación de Servicios Docentes para el período 2018, celebrados entre el Ministerio de 

Seguridad de la provincia de Buenos Aires, representado por el Subsecretario de Planificación, Gestión y Evaluación, doctor Vicente 

VENTURA BARREIRO y los docentes que se consignan en el Anexo Único (IF-2018-03433090-GDEBA-SSPGYEMSGP) que 

forma parte integrante del presente acto administrativo, en las condiciones indicadas en los mismos desde el 1 de enero hasta el 31 de 

diciembre de 2018. 

 

ARTÍCULO 2°. El gasto que demande el cumplimiento de la presente, se atenderá con cargo al Presupuesto General Ejercicio 2018, 

Ley N° 14.982, conforme a la nomenclatura presupuestaria: Jurisdicción 111.17 Categoría de Programa: PRG - 0008 ACT - 0002 - 

Finalidad 3 - Función 41 - Fuente de Financiamiento 1.1 - Partida Principal 1 - Partida Subprincipal 2 - Régimen Estatutario 02 - 

Agrupamiento Ocupacional 17. 

 

ARTÍCULO 3°. Registrar, notificar, comunicar a la Subsecretaría de Planificación, Gestión y Evaluación, a la Subsecretaría Legal, 

Técnica y Administrativa, y al Departamento Embargos, Descuentos y Fiscalización de Asignaciones y publicar en el Boletín 

Informativo. Cumplido, archivar. 

 

 
_____________________ 

 

 
 

Anexo 

 

Número: IF-2018-03433090-GDEBA-SSPGYEMSGP 

 

LA PLATA, BUENOS AIRES  

Viernes 23 de Marzo de 2018 

 

Referencia: Expediente N° 21.100-008.046/18 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Expediente N° 21.100-008.046/18  

 

Escuela de Policía “Juan Vucetich” 

 

ANEXO ÚNICO 

 

APELLIDO, NOMBRES                                                 DNI 

ABACA, CESAR EDGARDO 20.184.778 

ABACA, PATRICIA ANAHI 17.291.333 

ACOSTA, SEBASTIAN CEFERINO 22.976.222 

ACOSTA, SOFIA MARIBEL 34.150.725 

ACUÑA, ALCIDES ROBERTO 7.381.226 

ALARCON, OSCAR ANTONIO 21.731.132 

ALBAMONTE, CRISTIAN ARIEL 27.023.276 

ALBERCA, ANDREA FERNANDA 23.281.127 

ALCARAZ, IGNACIO JAVIER 28.083.104 

ALI, CRISTIAN ALFREDO 27.815.905 

ALONSO, LEONARDO ARIEL 23.788.378 

ALVAREZ, ANDREA CLAUDIA 20.199.730 

ALVEZ, DIEGO ESTEBAN 28.060.759 

ANDERSON, JAVIER ROBERTO 22.851.699 

ARAGON, MARIA ALICIA 20.401.225 

ARISTIZ, GUILLERMO LORENZO 14.161.632 

ATTILI, DIEGO GERMAN 25.554.229 



Boletín Informativo Nº 23 

 
 

 -9- 

AVELLANEDA, LUZ DANIELA 33.955.810 

AVELLANEDA, MIGUEL ANGEL 17.542.372 

AZARA, BEATRIZ DIANA 10.876.311 

BACCALARO, SERGIO ARIEL 26.578.517 

BACIGALUPO, GUILLERMO OSCAR 26.926.312 

BADER, CLAUDIO ALBERTO 16.504.804 

BADOYAN, MARCELO HORACIO 16.100.873 

BAGLIANI, RUBEN DARIO 23.499.191 

BARBOZA, JUAN CARLOS 20.697.959 

BARCO, JORGE RICARDO 17.345.547 

BARREDA, CARLOS DAMIAN 18.212.744 

BARRO, LOURDES MABEL 20.216.482 

BATTISTA, FERNANDO MARCELO MARCOS 25.282.417 

BATTISTA, JOSE LUIS 23.060.025 

BELLETTINI, JUAN MARCOS 22.272.316 

BERNAL, GUSTAVO JAVIER 24.393.128 

BERNARD ARAMBURU, TOMAS DIEGO 24.704.032 

BERNARD, CLAUDIO JOAQUIN 13.424.068 

BLANCO, MARCELO ADRIAN 24.771.403 

BLANCO, MARCELO CARLOS 20.420.463 

BOB, ROBERTO REYNALDO 13.581.738 

BORSA, EDUARDO JUAN JOSE 11.890.966 

BRAMATI, JOSE MARIA 10.419.631 

BREZOVEC, SILVIA OFELIA 16.965.422 

BURGOS, MARCELO ALEJANDRO 20.252.538 

BUSTOS, IGNACIO PEDRO 16.127.711 

CAMAÑO, ORLANDO MARIO 16.827.519 

CAMPANO MALDONADO, IGNACIO 21.640.806 

CAMPI, MARIA VIRGINIA 13.909.353 

CANTARINI, DANIEL CLAUDIO 18.414.467 

CAPRARULO, NATALIA CECILIA 27.011.503 

CARDOSO, DIEGO JAVIER 18.431.086 

CASELLAS, FABIAN FRANCISCO 17.188.974 

CASTELLI, LEONARDO CESAR 30.426.602 

CASTIGLIONI, GABRIELA SILVINA PAOLA 26.251.291 

CERCATO, FABIAN ALBERTO 24.136.922 

CHAVEZ, MARCELO DANIEL 13.908.483 

CINZA, JORGE ALBERTO 18.407.948 

CONTE, GUILLERMO LUIS 18.076.285 

COPANI, MARIA ALEJANDRA 21.828.746 

CORREA, JORGE OMAR 28.052.331 

CUCCHI LAGRAVA, MARIANO 20.908.559 

CUFRE, CESAR ALBERTO 26.536.742 

CURTO, PABLO DANIEL 20.702.244 

DALOIA, DIEGO HERNAN 27.236.328 

DALMAU, JUAN CARLOS 20.203.464 

DALTO, RAUL 20.184.620 

DAUFI, MARIEL 21.736.696 

DE LA CRUZ ORSI, MARIA HELENA CLARA 22.851.600 

DE MARZIANI, JIMENA 24.041.546 

DE MARZIANI, LUCAS 26.058.338 

DE SOUZA, SOFIA LARA 35.017.472 

DI LORENZO, MARIA EUGENIA 20.233.463 

DI VITO, SILVIA MARCELA 17.755.543 

DORADO, OSVALDO GABRIEL 17.756.897 

DRAB, HERNAN GUSTAVO 24.548.973 

DULAU DUMM, CARLOS ALBERTO 7.702.952 

DUPUY, CINTIA ARIADNA 32.714.902 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-10- 

DZODAN, NICOLAS 30.664.810 

ECHARREN, LUIS CESAR 13.742.065 

ELGART, JOSE ATILIO 21.637.889 

ERRIEST, MARIA ESTHER 21.828.212 

ESCUDERO, PAOLA NOEMI 31.454.363 

ESCULINO, EDGARDO RUBEN 18.410.386 

FARIAS, ERNESTO ANGEL 10.306.470 

FARIÑA, MATIAS ADRIAN 30.630.069 

FERNANDEZ CICILI, JAVIER HORACIO 32.897.113 

FERNANDEZ PRIETO, PATRICIA ALEJANDRA 26.194.817 

FERNANDEZ RAONE, MARIO HECTOR 7.848.082 

FERNANDEZ, JIMENA BELEN 34.462.152 

FERRANDO, MARIA ELVIRA 17.815.920 

FITZSIMONS, EDUARDO JAVIER 22.029.015 

FLORES, RAMON ADOLFO 20.087.882 

FONTANA, MARIA GABRIELA 24.732.181 

FONTANA, PABLO HUGO 21.498.134 

FREITES, HUGO EDUARDO 22.085.677 

FREY, MARCELA ELIZABETH 24.594.898 

FRIAS, RUBEN RODOLFO 13.942.027 

FUENTES, OSVALDO GUSTAVO 18.409.794 

FUNES, MATIAS 24.731.599 

GABOTT, NORBERTO ADRIAN 27.687.393 

GALARZA, GISELLE JUDITH 37.239.418 

GALATI, ROMINA PAOLA 26.250.719 

GARCIA BLANCO, JUAN MANUEL 24.788.655 

GARCIA, ADRIANA PATRICIA 18.604.490 

GARCIA, SILVIO GABRIEL 23.353.983 

GARRIDO, FEDERICO XAVIER 35.225.144 

GERRY, CLAUDIO OSCAR 20.031.864 

GIL, BEATRIZ NOEMI 22.211.380 

GILES, ANTONIO EDUARDO 20.024.765 

GIMENEZ, YANINA SOLEDAD 29.403.493 

GIORGI, GABRIEL VICENTE 24.821.374 

GODOY, CLAUDIA ELIDA 26.630.271 

GOMEZ, MARIA LORENA 22.416.164 

GONZALEZ, ALFONSO ROBERTO 11.096.066 

GONZALEZ, CARMELO CARLOS 20.385.301 

GONZALEZ, DIEGO ELOY 28.992.187 

GONZALEZ, FABIAN RAMON 16.755.399 

GONZALEZ, LAURA MARIANA 26.748.907 

GONZALEZ, NATALIA SOLEDAD 31.933.857 

GRASSI, SILVANA MARISEL 21.509.969 

GRUBISA, RICARDO JAVIER 23.353.325 

GRYGIEL, NATALIA SILVINA 30.210.635 

GUERRERO, MARIO FRANCISCO 13.172.250 

GUIMIL, DANIEL ERNESTO 14.194.768 

GUSMEROTTI, HECTOR ADRIAN 17.512.699 

GUTIERREZ, RAFAEL SEBASTIAN 27.482.355 

GUZMAN, MIGUEL ANGEL 8.647.806 

HANEVY, JORGE PEDRO 25.190.947 

HERNANDEZ, ANDRES EDUARDO 17.710.763 

HERNANDEZ, EDUARDO TOMAS 10.036.417 

HERNANDEZ, MARIA DE LOS ANGELES 13.722.995 

IGLESIAS, WALTER DANIEL 26.708.967 

JACOD, JUAN JOSE 26.539.130 

JATTAR, SERGIO GABRIEL 16.343.821 

JORGE, JAVIER EMANUEL 28.562.212 

KHIDIR, MARIA LAURA 25.887.562 



Boletín Informativo Nº 23 

 
 

 -11- 

KOSENKOWSKI, CLAUDIA 23.705.712 

KSIAZEK, CLAUDIA ANGELICA ELENA 16.708.703 

LABORDA, RODOLFO OSCAR 14.340.724 

LABORDE, SEBASTIAN EDUARDO 22.598.615 

LAGIER, JOSE ANTONIO 11.308.661 

LAPIETRA, SILVIO ADRIAN 22.482.455 

LARA, CRISTIAN RODRIGO 29.558.671 

LARSEN, NESTOR RODOLFO 16.153.945 

LASARTE, GONZALO MARTIN 24.040.015 

LEGUIZAMON, PABLO JOSE 20.908.351 

LEON, JORGE LUIS 17.396.859 

LEOTTA, DIEGO DANIEL 27.535.197 

LINARI, JONATAN ALFREDO EZEQUIEL 34.845.841 

LIVA, HECTOR RINO 24.136.503 

LLORENTE, CLARISA MARIEL 33.433.465 

LLORENTE, GUILLERMO DANIEL 13.000.210 

LOBO, MARTA RAQUEL 26.253.798 

LOFEUDO, FEDERICO NATALIO 24.256.300 

LOPEZ FREIJO, ROBERTO CARLOS 8.463.939 

LOPEZ, CLAUDIO ALEJANDRO 16.760.552 

LUONGO, OSCAR PEDRO 22.902.316 

MACEDO, GLORIA GRACIELA 17.097.637 

MACERATTINI DANREE, JUAN EDUARDO 33.114.953 

MAIO, JORGE NORBERTO 11.876.367 

MAIRAL, CARLOS ALBERTO 11.053.014 

MAIRAL, PAULA ERNESTINA 29.307.783 

MALDONADO LATOR, ALEJANDRO JORGE LUIS 25.430.970 

MALDONADO, FABIAN EMILIO 21.863.322 

MALEC, ANA MARIA 5.754.063 

MARCELLINI, SILVINA 21.574.199 

MARCHIONI, LETICIA FABIANA 16.051.848 

MARTI, CARLOS ALBERTO 14.797.034 

MARTI, MARCELA ELISABET 18.537.510 

MARTINEZ GOMEZ, CARLOS ALBERTO 5.094.943 

MARTINEZ, ALICIA ESPERANZA 11.895.759 

MARTINEZ, JOSE MARIA 27.152.501 

MARTINEZ, JUAN CARLOS 17.470.459 

MARTINUZZI, VALERIA MABEL 21.047.455 

MASI, JUAN PABLO 20.702.513 

MASTRONARDI, JOSE MARIA 13.874.709 

MATEOS, FERNANDO JORGE 22.349.452 

MAURIÑO, CARLOS DANIEL 16.504.640 

MAURIÑO, HECTOR HUGO 14.770.144 

MAURIÑO, MARIA FERNANDA 24.674.235 

MAZZA, EMILIO ROBERTO ALFONSO 4.645.524 

MAZZA, MARIANA LUCIA 26.106.541 

MEDRANO, EZEQUIEL AUGUSTO 27.948.114 

MENDOZA, LUIS ALBERTO 22.173.362 

MENDY, JUAN PEDRO 22.158.743 

MERBILHAA, RODOLFO MANUEL 22.798.600 

MICHELINI, CAROLINA 18.212.073 

MIGNACO, MARCELO EDUARDO 20.440.763 

MILANTA, JOSE ATILIO 4.656.189 

MILILLO, JESSICA ROMINA 24.641.243 

MINOLI, HERNAN ENRIQUE 14.427.384 

MORENO, MARIA TERESA INMACULADA 25.017.358 

MORZILLI CARBIA, ALEJANDRA 20.233.428 

MORZILLI, FAVIO GABRIEL 21.828.684 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-12- 

NARDONE, RAMIRO GERMAN 30.269.238 

NAVARRO, GUSTAVO ADOLFO 24.899.909 

NAZARDIN, SERGIO ARMANDO 12.466.536 

NAZER, RICARDO JOSE 22.524.487 

NIETO, JORGE FEDERICO 23.389.071 

NIVEYRO, JUAN JOSE 20.254.180 

NIXDORFF, EZEQUIEL GERMAN 29.084.295 

NUÑEZ, GUILLERMO RAUL 20.586.275 

ORDOQUI, MARTIN MANUEL 13.423.284 

ORLANDI, ERNESTO JUAN 21.624.325 

ORTIZ, EDUARDO ARIEL 21.432.162 

ORTIZ, MIGUEL ANGEL 18.528.202 

OTHARAN, OLIVIA 25.308.642 

PACHECO, GUSTAVO HORACIO 22.174.838 

PACHECO, SEBASTIAN 22.622.540 

PALAZZI, WALTER HORACIO 27.314.199 

PALAZZO, SANDRA MARIEL 18.570.332 

PANCE, RICARDO ALEJANDRO 11.895.699 

PAOLOZZI, GABRIEL MARCELO 22.185.467 

PAPASIDERO, ANIBAL DANTE 18.569.926 

PAPPOLLA, MARCELO NICOLAS 29.909.602 

PARDO, FRANCISCO JAVIER 25.190.950 

PARLATORE, JORGELINA 23.337.675 

PASSARO, MARIA CAROLINA 22.851.552 

PASTORINO, GRACIELA NOEMI 16.964.428 

PATARCA, BARBARA LARISA 25.326.410 

PEREYRA DIAZ, FEDERICO ESTEBAN 27.319.165 

PEREYRA DIAZ, NORA DANESA 22.206.012 

PEREZ BALCEDO, ENRIQUE MARIANO 17.755.590 

PEREZ BRAIDA, DIEGO ALEJANDRO 24.220.945 

PEREZ FERNANDEZ, FEDERICO MARIO 17.799.300 

PEREZ, CAROLINA 26.709.492 

PEREZ, EMANUEL PABLO ESTEBAN 31.259.140 

PEREZ, HECTOR GUILLERMO 27.051.243 

PERIN, CARLOS DANIEL 18.453.607 

PIACCENTINI, PEDRO ADOLFO 17.346.465 

PIACENTE, SANDRA FABIANA 18.070.532 

PICCIOLA, DANIEL 23.485.056 

PICO, JUDIT SILVIA 17.189.417 

PIERI, CRISTINA EVA 23.277.308 

PINTOS, LEANDRO JOSE 31.526.625 

PINTOS, LUIS ALEJANDRO 27.216.999 

PISCOPO, EDGARDO JAVIER 25.366.318 

PISCOPO, ROBERTO OMAR 29.530.643 

POCAI, DANIEL OSCAR 10.391.739 

PONCE, ANTONIO ROQUE 11.547.243 

PONCE, SILVINA VANESA 26.379.157 

PONTECORVO, ADRIAN MAURICIO 20.014.137 

PRIETO, GUADALUPE 27.035.027 

PRIETO, JOSE MIGUEL 14.080.725 

QUAINI, RODOLFO ALBERTO 8.350.010 

QUESADA, EZEQUIEL DARIO 23.252.652 

QUINDIMIL, FERNANDO JORGE 23.102.851 

QUIROGA, FERNANDO GABRIEL 18.212.444 

QUIROGA, GUSTAVO OMAR 17.291.232 

QUIROGA, JAVIER MARIO 17.486.136 

RAELE, PABLO NICOLAS 25.952.225 

RAMIREZ, DANIEL DARIO 17.486.739 

RAMIREZ, JUAN PABLO 14.845.894 



Boletín Informativo Nº 23 

 
 

 -13- 

REINOSO, ANDRES ROMAN 22.758.556 

REPPALLI, CARLOS ENRIQUE 12.610.414 

RETAMOZO, RODRIGO 23.554.026 

RICHERO, MARIA JULIA 16.025.789 

RIPA ALBERDI, CARINA SILVIA 21.828.220 

RODRIGO, ROGELIO MARIANO 33.571.196 

RODRIGUEZ, ALBERTO EMILIO 21.953.208 

RODRIGUEZ, ARIEL DAVID 26.846.445 

RODRIGUEZ, RICARDO CESAR 5.186.540 

ROMERO GOMEZ, GUILLERMO GUSTAVO 18.032.985 

ROMERO, AGUSTIN RICARDO 27.408.518 

ROMERO, RAUL ALEJANDRO 14.482.795 

ROSSI, JAVIER ANDRES 17.940.520 

ROUFAST, HERNAN DANIEL 27.947.992 

RUIZ DE GALARRETA, LUIS SANTIAGO RUBEN 20.480.373 

RUIZ DIAZ, HORACIO ABEL 25.816.331 

RUPEREZ, ALEJANDRA ITATI 24.660.902 

SAAVEDRA, MARCELO DARIO DANIEL 16.462.878 

SAEZ, HERMAN 16.200.438 

SALARDINO, SEBASTIAN ANDRES 27.023.920 

SALAS, RAUL JORGE MARIANO 7.788.004 

SALAZAR, CARLOS DANIEL 10.080.275 

SALCEDO, ANDRES 32.036.416 

SALINAS, DIEGO MAURICIO 23.205.969 

SALVUCCI, RENE AMADO 14.378.929 

SANABRIA, RAMON NERY 17.470.095 

SANCHEZ MONTERO, KARIM ERNALDO 30.645.684 

SANCHEZ, JOSE LUIS 13.025.909 

SANTIAGO, GUSTAVO HORACIO 25.916.933 

SCHEIDEGGER, JAVIER ALFREDO 26.418.340 

SEQUEIROS, RAUL AGUSTIN 25.292.789 

SGRO, SERAFINA 10.215.840 

SIECZKA, SERGIO RUBEN 24.439.248 

SILVA, JONATAN NICOLAS 33.901.408 

SILVA, MIGUEL ANGEL 18.135.240 

SIMONE, ERNESTO BELTRAN 4.648.337 

SPALLETTI, AMALIA GRACIELA 18.393.604 

SPANDONARI, WALTER RAFAEL 23.667.928 

SPINEDI, ALEJANDRO CESAR 12.466.602 

SUAREZ, MIGUEL ANGEL 11.005.983 

SUELDO, LAURA ALEJANDRA 34.144.294 

TERMINIELLO, DANIEL SERGIO OMAR 22.532.992 

THILL, MARIA LUJAN 24.040.995 

TORRE, MARIA SOLEDAD 25.677.433 

TORRES, LUIS ALBERTO 17.099.029 

TORRES, MARGARITA EVA 23.301.892 

TORRES, ROQUE CARLOS 17.375.804 

ULLMANN, MARIA EUGENIA 23.112.810 

UMISEDO, CAROLINA PAULA 24.978.083 

URIOS, DEBORA MARTHA 20.540.979 

VALDEZ, MARIA ALEJANDRA 17.290.769 

VALENZUELA, HUGO DAVID 22.454.254 

VALENZUELA, TEOFILO RAUL 12.581.077 

VALLEJOS, FERNANDO ALBERTO 17.169.570 

VENTUREIRA, GERMAN RICARDO 24.665.743 

VERZINI, PABLO EDUARDO 16.464.957 

VILLAGRAN, LILIANA BEATRIZ 12.682.603 

VILLORDO, ALEJANDRO GUSTAVO 16.427.083 



Ministerio de Seguridad de la Provincia de Buenos Aires 
 

 

  
 

-14- 

VINHAS, ALBERTO ARIEL 25.943.083 

VIOLANTE, MONICA ADRIANA 12.963.114 

VIVAS, CARLOS JAVIER 21.908.150 

WEST, MARIA CARMEN 4.599.552 

ZANOTTI, EDUARDO LUIS 13.025.805 

ZAPATA, MARISEL ALEJANDRA 21.006.366 

ZILLA, SANDRA MARIELA 28.366.257 

 

 
 

______________________ 

 

 

 

 
 
 

CRISTIAN ADRIÁN RITONDO 
Ministro de Seguridad 

de la Provincia de Buenos Aires 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento del Boletín Informativo la totalidad del 

personal policial.   
CONSULTAS: Boletín Informativo, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 73131/ 73132 /73133.  
Correo Electrónico: boletininformativo@mseg.gba.gov.ar 
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar 

mailto:boletininformativo@mseg.gba.gov.ar
http://www.mseg.gba.gov.ar/


Boletín Informativo Nº 23 

 
 

 -15- 

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

                                                                                                             
 

 

SUPLEMENTO DE CAPTURAS 
 
       
 
1.- N.N.: como de 45 años, altura 1,70 mts., peso 70 kgs, cutis blanco y cabello entrecano. Ordenarla 
U.F.I. y Juicio N° 12 del Departamento Judicial Lomas de Zamora. I.P.P. N° 07-00-052938-14/00, 
caratulada “ROBO CALIFICADO - P.I.L.” DTE. MOYA VASQUEZ JORGE ROLANDO. Expediente N° 21.100-

88.410/18. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

_________________ 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 


